PAGE
2
Termo de Matricula do Curso de Conhecimentos Básicos para Integrantes da REER – Rede Estadual de Emergência de Radioamadores

[image: image1.jpg]SEECEPEDBZ

Centro Universitario de Estudos e Pesquisa sobre Desastres

TERMO DE MATRÍCULA DO CURSO DE CONHECIMENTOS BÁSICOS PARA INTEGRANTES DA REER - REDE ESTADUAL DE EMERGÊNCIAS DE RADIOAMADORES

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, foram matriculados pelo Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – Paraná no Curso de Conhecimentos Básicos para Integrantes da REER – Rede Estadual de Emergência de Radioamadores, na modalidade de Ensino à Distância, os seguintes alunos:
	Nº
	 Nome Completo
	CORPDEC

	01
	Fabio de Oliveira Converso
	Coordenadoria Geral da REER

	02
	Marcelo Sigolo Teixeira
	Coordenadoria Geral da REER

	03
	Marcos Ricardo Cierniak
	Coordenadoria Geral da REER

	04
	Marcos Renato Figueroa
	Coordenadoria Geral da REER

	05
	Aurelio Zito Schwartz Nicoladeli
	1ª Regional - Curitiba

	06
	Flavio Haluch
	1ª Regional - Curitiba

	07
	Marcelo Piassi Klutikoski
	2ª Regional - Ponta Grossa

	08
	Ricardo Santin
	2ª Regional - Ponta Grossa

	09
	Newton Cesar Colomera
	3ª Regional - Londrina

	10
	Paulo Henrique Pegoraro
	3ª Regional - Londrina

	11
	Adir Luiz Colombo
	4ª Regional - Cascavel

	12
	Rodrigo dos Santos
	4ª Regional - Cascavel

	13
	Fernando de Oliveira Barros
	5ª Regional - Maringá e 15ª Regional - Umuarama

	14
	Paulo Cergio Zene
	5ª Regional - Maringá e 15ª Regional - Umuarama

	15
	Renato Klutchcouski
	6ª Regional - São José dos Pinhais

	16
	Alvaro Vitto
	6ª Regional - São José dos Pinhais

	17
	Luiz Sergio Xavier Andrzejewski
	7ª Regional - Curitiba (Cabral)

	18
	Luis Junior de Cristo
	7ª Regional - Curitiba (Cabral)

	19
	Arlindo Aparecido Troici
	8ª Regional - Paranaguá

	20
	Antonio de Pádua Soares Bicudo Junior
	8ª Regional - Paranaguá

	21
	Luiz Garcia
	9ª Regional - Foz do Iguaçu

	22
	Armelindo Sacomori
	9ª Regional - Foz do Iguaçu

	23
	Darci Adilson Pereira
	10ª Regional - Ivaiporã

	24
	Francisco Barros de Araujo
	10ª Regional - Ivaiporã

	25
	Roberto Luiz Marmentini
	11ª Regional - Pato Branco e 12ª Regional - Francisco Beltrão

	26
	Aquiles Krukoski
	11ª Regional - Pato Branco e 12ª Regional - Francisco Beltrão

	27
	José Carlos Bittencourt
	13ª Regional - Apucarana

	28
	Pedro Zumas
	13ª Regional - Apucarana

	29
	Luiz Fernando Gonçalves
	14ª Regional - Guarapuava

	30
	Hemerson Schinemann
	14ª Regional - Guarapuava

  Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,            Cap. QOBM Romero Nunes da Silva Filho,

Chefe da Seção Ensino do CEPED/PR.                 Coordenador do Curso.
PAGE